de painéis e banco de preços, elaboração de mapas conforme normas vigentes, 
gerenciamento das pesquisas de preços/mercado de bens, produtos e serviços, junto ao 
Fundo Municipal de Saúde de Porteiras/Ce, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil duzentos reais). 
Vigência Contratual: de 12(doze) meese. Signatários: Maria Jamily Tavares Leal e 
Arnaldo Fernandes da Silva. 

Data de Assinatura do Contrato: 18 de Fevereiro de 2025. 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 CGC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zuca, no 16- CEP 63.270-000 - (88)3557-1254